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Myrskylä vallast võib saad Aseri sõprusvald 

Aseri Vallavalitsuse delegatsioon Gaido Kentem,  Arthur Seppern,  Ott Penek,
Astred Meiel ja Inna Palm viibisid visiidil Soomes Myrskyla vallas. Sõprussidemed kahe 
külaseltsi, Kõrtsialuse ja Myrskylä vahel kestavad juba ühkesa aastat. Sellel aastal otsustati 
allkirjastada partnerlusleping valdade vahel, mis annab võimaluse osaleda Euroopa Liidu 
poolt rahastatavates projektides. Läbirääkimised sellel teemal olid ka visiidi üheks 
peamiseks  eesmärgiks. Otsustati, et selline leping võiks sündida selle aasta sügisel kui 
Myrskyla ja Aseri volikogud on selle lepinguprojektiga tutvunud ja selle heaks kiitnud. 

Selgusid konkursi: ”Eesti kaunis kodu 2015" võitjad

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu  poolt väljakuulutatud konkursi Aseri vallas 
võitsid Heli-Maie Eelnurme ja Rein Kalda  ning Karin Rohesalu kodud. Eesti 
Vabariigi Presidendi kaunima kodu auhinna võitis Tiiu ja Lembit Aps, kelle kodu oli 
tunnistatud ka selle aasta Ida-Virumaa kaunimaks koduks.

Aseri kooli lõpetanute ja endiste töötajate suvepidu 
kohalike ettevõtjate traditsioonilise PEREPÄEVA   
raames 8. augustil 2015 algusega kell  12.00       

12.00 mälestame  koolitöötajaid .Väljasõit koolimaja eest Lüganuse ja Viru-Nigula kalmistule. 

12.00 korvpalliturniir  T. Reisi eestvõttel  vabaajakeskuses. Võistkondade  tegemine kohapeal. 

15.00 avakogunemine kooli ees J.-Ü.Saare pingi  juures. Pärast seda koolimajas osalejate regis- 

treerimine,  meenete soetamine,  kurnimängu  õpetus ja  võistlused   maailmameister  

M.Jefremovi eestvõttel, selts-/laudkondade moodustumine,  söögi-joogi ostmine, kohtumine  

õpetaja L. Karjaga ajalootoas.V.Karja ja R.Pihlaku ülesvõetud filmide vaatamine,  pildistamine. 

Pidu osalustasuta. Teretulnud on toetus kooli ajalootoale. Kooli suvepidu  koolimaja   

sees ainult  täisealistele. Ostlemine meeneletis ja puhvetites sularahas. 

                                         KOOLIPIDU 

Küsimused: kool@aserik.edu.ee 

VOLIKOGU  ÕIGUSAKTID  2015.a.II kvartal 
 
Kinnitati 2 määrust 

 
- Kinnitati arengukava koostamise kord. 
- Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine  
   toimetulekutoetuse  määramisel 
 
Võeti vastu 12 otsust. 

 

- Kinnitati revisjonikomisjoni uus koosseis ja tööplaan. 
- Valiti haridus-. kultuuri- ja spordikomisjoni esimees. 
- Valiti rahvakohtunike kandidaadid. 
- Kooskõlastati Aktsiaseltsile Kiviluks Suurkõrtsi III uurin- 
  guruumis geoloogilise uuringu loa andmine 
- Algatati  Pargi tänav 1, kui peremehetu vara, hõivamisme- 
  netluse . 
- Algatati Moonaka maaüksuse munitsipaalomandisse taot- 
  lemine  
- Seati isiklik kasutusõiguse seadmine- ELASA kasuks 
- Aseri valla 2014. aasta konsolideeritud majandusaasta  
  aruande kinnitamine 
- Aseri Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kinnitamine. 
- Läbirääkimiste pidamine Soome Vabariigi Myrskylä vallaga  
  partnerluslepingu  allkirjastamiseks.       
   

VALLAVALITSUSE ÕIGUSAKTID 2015.a. 

 II kvartalis 

 
Võeti vastu 42 korraldust 

 

- Anti välja ehitus- ja kasutuslube  
- Väljastati projekteerimistingimusi nii hoonete kui rajatiste  
  projekteerimiseks. 
- Viidi läbi konkurss „Kaunid kodud“. 
- Kinnitati arendusnõuniku konkursi võitja 
- Kinnitati hajaasustusprogrammi hindamistulemused. 
- Kuulutati välja erinevaid  hankeid vallale oluliste küsimuste  
- Müüdi valla omandis olevaid kortereid. 
 

Tiiu Aps oma koduaias

Aseri delegatsioon Myrskyläs



Kõrtsialuse küla elanike initsiatiivgrupp eesotsas 
Erika Viikholmiga pöördusid Aseri vallavalitsuse 
poole taotlusega  toetada tuntud motokrossi-
sõitja Matti Napa mälestustahvli paigaldamist 
Kõrtsialuse külas, endise Rannu  koolimaja 
seinale. Taotlus rahuldati, kuid tekkis küsimus, 
millise tekstiga peaks see mälestustahvel olema. 
Töötati läbi mitu erinevat varianti ja oma 
ettepaneku tegi Aseri valla hariduse-ja 
kultuurikomisjon, kelle tekst osutus parimaks 
variandiks, mis lõpuks plaadile ka graveeriti. 
Mälestustahvli avamine toimus 23.juunil, milles 
osalesid ka endised motospordi  veteranid, 
vallaelanikud, Ida-Viru maavanem Andres 
Noormägi ja Aseri vallavanem Arthur Seppern 
külalistega Moldovast. Mälestustahvli avamist 
valgustati ka Eesti TV-s.

            

    Aseri Kooli lõpetas kümme põhikooli õpilast

13.juunil toimus Aseri Koolis  põhikooli lõpetajatele tunnistuste kätteandmine ja lõpupidu. 
Direktor Eha Polluks tunnistas oma kõnes, et vaatamata sellele, et lõpetab kõigest kümme 
õpilast, nende hulgas on kaks väga edukat õpilast Reelika Hanson, kes lõpetas põhikooli ainult 
viitele ja Marc-Rene Ðmits, kelle tunnistusel on ainult kaks nelja ja ülejäänud kõik viied. Peale 
selle on mõlemad koolilõpetajad väga andekad noored, Reelika on vabariigis tuntud sportlane 
lauatennises ja Marc-Rene väga andeks muusik klaverimängus, mida ta ka tõestas oma 
esinemisega  sellel õhtul. Lõpuaktusel osalesid ka Aseri volikogu esimees Gaido Kentem ja 
vallavanem Arthur Seppern, kes õnnitlesid koolilõpetajaid. Pärast tunnistuste kätteandmist ja 
õnnitlusi toimus pildistamine ja puu istutamine. Koolilõpetajate poolt ettevalmistatud 
tänuesinemisel kutsusid õpilased välja kõik oma praegused ja endised õpetajad, kes  9 aasta 
jooksul on neile tarkust jaganud ning lugesid  ette tänuavaldused, kus  igale õpetajale olid 
suunatud konkreetsed ilusad mälestused möödunud kooliaastatest. Vallavalitsuse poolt kingiti 
lõpetajatele raamatud ja Reelika Hansonit premeeriti rahalise toetusega väga eduka 
koolilõpetamise ja sporditegevuse eest.  Enamikul õpilastel on tulevikuplaanid tehtud. Osa 
lõpetajatest läheb edasi õppima gümnaasiumisse, teised jätkavad õpinguid kutsekoolis. Aseri 
õpilane Patrik Nõlvak lõpetas Rakvere Gümnaasiumi kuldmedaliga ja teda samuti premeeriti 
Aseri Vallavalitsuse poolt. Sõltumata noorte valikutest soovime neile : “Palju õnne, edu ja 
kordaminekuid haridustee jätkamisel!”

Jaaniõhtu 

Kui möödunud aasta suvel peeti naaberkülade Jaaniõhtu Kõrtsialuse külas, siis seekord 
otsustati, et  pidu võiks olla Rannu pargis. Väga hakkaja ja tragi Ülle Lillepea võttis ürituse 
korraldamise enda peale. Otsustati, et see pidu oleks nii Kõrtsialuse, Oru, Koogu kui ka Rannu 
rahvale ühisüritusena. Üritust toetas Aseri Vallavalitsus. Murelikuks tegi pargi niitmine, mis jäi 
viimasele hetkele, kuid sai õigeks ajaks niidetud. Ettevalmistustöödega oli kõige rohkem tegemist 
Kaarin Orasel, kes peoplatsi korralikult ette valmistas. Pillimeestele ehitati väike  lava ning 
rahvale toodi sellele üritusele parki toolid ning lauad. Kaarin disainis nii orkestri lava kui kogu 
peoplatsi. Õhtu külaline oli ansambel Nigula Kätz, sponsorina esines ansambel „Pihlapojad”.Ka 
vallavanem lõi üritusele kaasa  ja aitas õhtut juhtida. Üritusele tuli üle ootuste palju rahvast  ja 
ilmataat oli taeva selgeks tõmmanud, nii, et pidu kestis hommikuni ja jääb üle öelda tänusõnad 
osalejate poolt  Ülle Lillepeale ja Kaarin Orasele, kes ei kartnud võtta vastutust enda peale ning 
organiseerisid maarahvale meeldejääva ürituse !

Rannu külas...

 Matti Napale paigaldati              
mälestustahvel
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Erika Viikholm

Aseri Kooli lõpetajad

Ansambel „Nigula Kätþ”

Köieveo võistluse 
võitjad

Rannu Jaaniõhtul
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Còðîéîòðÿä 

Íàø ïîñåëîê- îí íàø äîì. 

Åãî â ïîðÿäîê ïðèâåäåì.  

Âñå ïî÷èñòèì , ïðîìåòåì-  

Ëþäÿì ðàäîñòü ïðèíåñåì. 

 

Âçÿëè â ðóêè ìû ìåòåëêè.  

Ðàçëåòåëèñü ,ñëîâíî ï÷åëêè. 

Ïûëü ñòîëáîì ñòîèò âîêðóã- 

Çàñèÿë íàø « öåíòð» âäðóã. 

 

Íå ñïåøà òå÷åò ðó÷åé.  

Â íåì ïîëíûì- ïîëíî âåùåé- 

Ïàëêè , ñó÷üÿ è ïàêåòû, 

Îáóâü , òà÷êà, ñèãàðåòû. 

Óáåðåì âåñü ýòîò õëàì,  

Ïóñòü òå÷åò ðó÷åé ê ìîðÿì. 

 

Â Êàëüâè áûëè ìû ðàçîê,  

Òàì ïîêðàñèëè ìîñòîê. 

Òàê ãàëäåëè è îðàëè, 

 Ïòè÷åê âñåõ ìû ðàñïóãàëè. 

 

Ïàðê ìû äðóæíî óáèðàëè, 

 Âåòêè â êó÷è ñîáèðàëè. 

Êîìàðû äîñòàëè íàñ-  

Óêóñèëè äàæå â ãëàç. 

POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET 
 
PPA muudab augustist teenindussaalide lahtiolekuaegu 
3. augustist on Politsei- ja Piirivalveameti teenindussaalid üle Eesti  dokumendi-
taotlejatele   avatud kell    9-17. Suuremates linnades jäävad teenindused avatuks 
igal tööpäeval ning oota-vad alates  augustist  kliente ka kuu viimasel  reedel, mil 
PPA teenindused seni olid suletud. Väiksemates linnades saabisikut tõendavaid 
dokumente edaspidi taotleda neljal päeval nädalas. Kui seni olid PPA teenin-
dussaalide lahtiolekuajad üle Eesti erinevaid, siis alates 3. augustist on kõik PPA 
teenindused avatud kella 9 st 17ni. Jõhvi, Narva ja Rakvere teenindussaalid jäävad  
avatuks  igal Tööpäeval  ning alates  augustist  saab seal isikut tõendavat doku-
menti taotleda ka kuu viimasel reedel, mil siiani olid PPA teenindussaalid klienti-
delesuletud. 
           Valvekontakt 5303 2185; ida.komm@list.politsei.ee 
 
 

 

 

 
IVKH Vereteenistus planeerib        
doonoripäeva Aseris  27.08.2015.a.
kell 11.00-13.00 vallamaja 
ruumides
Aita päästa teine elu!

Ïîìîãè ñïàñòè  æèçíü!

Äåíü Äîíîðà â Àçåðè 

27.08.2015.ã. ñ 11.00 - 13.00 â 

çäàíèè âîëîñòíîé óïðàâû. 

25.augustil kell 14.00  Vallavalitsuses 

uue  ARENGUKAVA   projekti   avalik 

tutvustamine! Oodatud kõik, kes soovib

kaasa mõelda ja oma ettepanekuid teha!

Aseri õpilasmalev

Foto: Anna-Liisa Mälk 

Foto:Jegor Ðipilov

Foto: Taisia Jakubova

Küünetehnikute alg- ja täiendkoolitused Aseris.  

Koolitused on üles ehitatud Euroopa kutsekvalifi- 

katsiooni standardite järgi ning koolituse läbinud  

küünetehnik saab põhjaliku ettevalmistuse küüne- 

tehniku kutseeksamiks. Telefon:+372 53450089 

Infot: http://trend-nails.ee/index.php/koolitused 

 

Ñ 29 èþíÿ ïî 20 èþëÿ â Àçåðè ðàáîòàë òðóäîâîé îòðÿä ó÷åíèêîâ øêîëû.  Ëàãåðü ïîääåðæàë 

ENTK (Eesti Noorsootöö Keskus), êîòîðûé âûäåëèë 690 åâðî. Áîëüøóþ ÷àñòü ôèíàíñèðîâàíèÿ 

âçÿëî íà ñåáÿ âîëîñòíîå óïðàâëåíèå. Áûë è ñïîíñîð- Ãàèäî Êåíòåì, êîòîðûé îïëàòèë ïîåçäêó è 

áèëåòû â çîîïàðê. Ìû õîòèì ñêàçàòü èì áîëüøîå ñïàñèáî çà âîçìîæíîñòü çàðàáîòàòü è âåñåëî 

ïðîâåñòè âðåìÿ. Æåëàþùèõ ïðèíÿòü ó÷àñòèå  áûëî ìíîãî è ìû ðåøèëè ðàáîòàòü ïî 10 ÷åëîâåê â 

íåäåëþ, à íà  ìåðîïðèÿòèÿõ âñòðå÷àëèñü âñå 26 ÷åëîâåê. Çà 3 íåäåëè  ëàãåðÿ ðåáÿòà ïðèâåëè â 

ïîðÿäîê ïëÿæ â Àçåðè, óáðàëè ñêîøåííóþ òðàâó íà ñòàäèîíå è â ïàðêå, î÷èñòèëè îò ìóñîðà 

ðå÷êó, ïî÷èñòèëè áîðäþðû â öåíòðå ïîñåëêà, îêîëî Íàðîäíîãî äîìà, âîêðóã ìàãàçèíà è 

àìáóëàòîðèè. Â Êàëüâè ìû óáðàëè ïëÿæ è ïîêðàñèëè ìîñò, âåäóùèé ñ ïàðêîâêè íà áåðåã. Åùå  

ìû ïîäìåòàëè óëèöû è äîðîãè. Íåìàëî ðàáîòû ñäåëàëè ïî î÷èñòêå è áëàãîóñòðîéñòâó ïàðêà. 

Ïîñëå îáåäà â ðåñòîðàíå „Jäägri grill“ ðåáÿò æäàëè ðàçëè÷íûå ìåðîïðèÿòèÿ- ýêñêóðñèÿ ïî 

ïîñåëêó, ñïîðòèâíûå ñîñòÿçàíèÿ, ôóòáîëüíûé òóðíèð, ýêñêóðñèÿ íà ôàíåðíóþ ôàáðèêó â Ðàííó, 

âåëîêðîññ, èçãîòîâëåíèå ïîäàðêîâ ñâîèìè ðóêàìè. Ñàìûì íåîáû÷íûì ìåðîïðèÿòèåì, ïî 

ñëîâàì ðåáÿò, áûë òóðíèð ïî «Ìîðñêîìó áîþ».  Ìíîãèå ïåðâûé ðàç èãðàëè â ýòó íàñòîëüíóþ 

èãðó è óäèâèëèñü, ÷òî èíòåðåñíî èãðàòü íå òîëüêî â òåëåôîíå è êîìïüþòåðå, íî è íà áóìàãå. Ê 

íàì â ãîñòè ïðèåçæàëè ñïàñàòåëè Êèâèûëèñêîãî îòðÿäà. Îíè ðàññêàçàëè î áåçîïàñíîì îòäûõå 

îêîëî âîäîåìà è ïðîâåëè èíòåðåñíûå ýñòàôåòû ñ èñïîëüçîâàíèåì ñïåöèàëüíîãî îáîðóäîâàíèÿ. 

Ó÷àñòèå ïðèíÿëè è æèòåëè Àçåðè, êîòîðûå â ýòî âðåìÿ áûëè íà ïëÿæå. Äåâî÷êè ñ óäîâîëüñòâèåì 

ïðèíÿëè ó÷àñòèå â ôîòîñåññèè, êîòîðóþ ïðîâåëè 2 ôîòîãðàôà èç Àìåðèêè. 12 èþëÿ ìû åçäèëè â 

Òàëëèíñêèé çîîïàðê. Ïîãîäà áûëà äîæäëèâàÿ, íî ìû îñòàëèñü äîâîëüíû ïðîâåäåííûì âìåñòå 

âðåìåíåì. Â ïîñëåäíèé äåíü ëàãåðÿ ìû îòïðàâèëèñü â ïîõîä â Êàëüâè. Ðàçáèâ ïàëàòî÷íûé 

ëàãåðü, ìû ïðîâåëè ðàçëè÷íûå ñîðåâíîâàíèÿ, ñâàðèëè íà êîñòðå ñóï, èñïåêëè êàðòîøêó, à óòðîì 

â 4.30 âñå âìåñòå âñòðå÷àëè ðàññâåò. Áîëüøàÿ ÷àñòü ðåáÿò âèäåëà ýòî ÿâëåíèå âïåðâûå. Ëàãåðü 

çàâåðøèëñÿ 20 èþëÿ íàãðàæäåíèåì ëó÷øèõ ðàáîòíèêîâ. Èìè ñòàëè Àëåêñàíäð Êîçëîâ,  Àíòîí 

Êàðäóáàèëîâ,  Àíàñòàñèÿ Ìîðîçîâà, Àííà- Ëèèçà Ìÿëê, Èðà Åôèìîâà. Îñòàëüíûå ðåáÿòà 

ïîëó÷èëè ñâèäåòåëüñòâà î ðàáîòå è ìåäàëè çà ïîáåäû â êîíêóðñàõ. Âñå âìåñòå ìû ïîñìîòðåëè 

ôîòîãðàôèè íà áîëüøîì ýêðàíå è åùå ðàç âñïîìíèëè ëó÷øèå ìîìåíòû. Â ïåðâûé äåíü áûë 

îáúÿâëåí ôîòîêîíêóðñ «MALEV 2015». Îáùèì ãîëîñîâàíèåì ïîáåäèëè ôîòîãðàôèè Òàèñèè 

ßêóáîâîé, Àííû- Ëèèçû Ìÿëê è Åãîðà Øèïèëîâà. Ëàãåðü çàêîí÷èëñÿ, è ìû î÷åíü íàäååìñÿ, ÷òî 

íàøó ðàáîòó çàìåòèëè â ïîñåëêå. Ìû óæå ñòðîèì ïëàíû íà ñëåäóþùèé ãîä è âåðèì,  ÷òî 

âîëîñòíîå óïðàâëåíèå íàñ îïÿòü ïîääåðæèò è ëàãåðü ñòàíåò òðàäèöèîííûì.                                                 

Ñïàñèáî âñåì, êòî ïîìîã âîïëîòèòü çàäóìàííîå: Anneli Bobrov, Þðèé Êàìåíñêèé, Îëüãà 

Çàâüÿëîâà, Àâãóñò Òèñìóñ , Àíäðåñ Òàðòó, Åëåíà Òûñÿ÷íèê, Ãàéäî Êåíòåì , Äìèòðèé Êÿÿð, Þðèé 

Øèïèëîâ. Îñîáàÿ áëàãîäàðíîñòü ìýðó Àçåðè Àðòóðó Ñåïïåðí, êîòîðûé âçÿë íàñ ïîä ñâîþ îïåêó 

è âñÿ÷åñêè íàì ïîìîãàë.                       

Ìàðèÿ Øèïèëîâà 

Aseri õpilasmalev KalvisRekonstrueeritud sild Kalvis
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aavanem Andres Noormägi ja 
Gagauusia delegatsiooni külaskäik MAseri valda

da-Viru maavanem Andres Noormägi allkirjastas 
koostööleppe Ida-Viru Maavalitsuse ja Moldova Gagauusia Iterritoriaalüksuse vahel. Delegatsioon külastas ka Aseri 

valda, kellel on partnerlusleping  Gagauusia Komrati 
rajooniga. Aseri külalistele tutvustati Aseri Vabaajakeskust, 
Aseri kooli ajalootuba, sadama ala ja savikarjääri. Külalised 
osalesid ka  Matti Napa mälestustahvli avamisel ja langenud 
Vabadussõja kangelastele pärgade asetamise tseremoonial 
Kõrtsialuse külas. Delegatsioon koos maavanema Andres 
Noormägiga osalesid ka Aseri valla Jaanitule süütamise- ja 
vallaürituse avatseremoonial rahvamaja poolt korraldatud 
Jaaniõhtul Aseri asulas. Aseri vallamajas toimus kohtumine 
Aseri vallavanem Arthur Sepperniga.  Külalistega kohtusid 
ka Kaire ja Riho Kutsar, Lea Karja, Ott Penek jt. valla 
esindajad.

Kaks kolmest, Eestis  
sertifitseeritud küüne-
tehnikust, töötavad 
ASERIS!

Trendnails Küünestuudio koolitajad 
Glafira Nagel ja Gerli Lonski läbisid 
edukalt küünetehniku kutse-
eksami.Eestis on tänase seisuga 3 
kutsetunnistusega küünetehnikut, 
kes vastavad täna kehtivatele 
kutsestandardile. Kaks nendest ongi 
Aseris elavad koolitajad.

Rahvam aja tegem istest 

Ema depäeval va lis im e järjekordse t m inim issi.  Ü kst eist va pra t tü dru ku t o lid  koos 
emade ja õpetaja tega tugeva t ee lt ööd t einud ja kogu ü ri tus su ju s kui õl itatult.  
Kau nid tua letid , soengud, sä rt sa kad t antsu num brid, meisterl ikult  es ita tud  

lu uletu sed ja  la ulu d –  kõik kokku n au ditav pärastlõuna  koha letuln ud 

kaa sa elaja te le.  La stea iaeal iste  h ulga s jagun esid tiit lid  jä rgm isel t:M inim iss  A seri 

2015 Sofia Go ntšarenko, I Printsess Gerli Kodu, II Printsess Jekaterina Gubano va , 

Keva dprin tsess  Valerie Lonski,  Printsess G raa tsia Nele li-Lisbet T im mer, Printsess 

Õrnus  Karal ina Jefim ova. Ko oliealist e tu lemu sed: M inim iss  A seri 2015 A lisa Kä är, 
I Printsess Arina Ku znetsova, II Printsess M arina  Kuzn etsova , So engu printsess 

Kam ila  Ivano va , Printsess Ta lent  A nfisa K irina .Publ iku lemm ikuks hä äleta ti 
Kam ila  Ivanova. Ü rituse mo otoriks oli  seekord V iktoria  Abdu ssa ljam ova, kes nii 

la psed ku i ema d la val liiku ma  pan i ja õhtuju hid vä lja  õ peta s.  Tän u missivõistlu sele  
tä ien es rahvam aja  t antsurü hm mitme uu e li ikme võrra.  

Vallapäevad  a lgasid  tradit siooniko haselt A seri o rkestri kont serdiga, solistiks 

võrratu  Ta nja  M ihh ailova . Järgmisel ho mmiku l ä ra tusm ängu d, kala püük ja 
spordiprogra mm nagu ikka ja  a lat i. Staa dioni l sai  ka roo pi lle  valm istada , 

nä oma alin guid t eha  ja  batu udil  hü pa ta. Ka hjuks e i jätku nud meile  tän avu 
istiku mü üja id, se lle  asem el  pa kuti  m üü giks värskeid a edvil ju. Valla päeva d lõppesid  
üh ise rongkä igu ja   kontserdiga ra hvama ja ju ures, mi lle le  järgnes m eeleolukas 
öödisko. Ilm toetas meie va llapä evi  t äie liku lt ja   kes koh ale tu li,  e i  p ida nud 

kahetsema. Jä rgm ised va lla pä eva d kann avad uhket n umbrit  20 ja s iis püü ame 
elusta da unu statu d tradits io one  nin g pakkuda  ka mida gi uut  ning h uvitava t. 

Selle jaheda kevade lõpetas jaan iõhtu. Kui m uja l Eestimaal ka llas vihm a, siis meie 

pidu kastis va id paar ti llukest sabina t, m is kedagi ei seganud. Aseri  jaanitu lele 

saabus  ka  Ida -Viru m aavanem  An dres Noorm ägi, kes tõi kaasa  kauged kü lal ised 

Moldo vast. Koos kuulasime kapellim ängu , süü tasim e uhke ja kõrge jaani lõkke n ing 
hakkasidki pihta rahvalikud mängud. Esim en e võistlus oli  saunaviha  t egemin e. 
Sellest võtsid ka külalised o sa  aga  koh alikud  olid siiski kiiremad ja  osavam ad. 

Lapsed män gisid om a m änge, sam al aja l elas rah vas  kaasa bussivedam ise 

võistlusele. Jõ udu ja  osavust m õõdet i õhtu  jooksul ko rduva lt ja lõbu  oli n ii tegija tel 
kui kaasaelajatel. Tantsuks män gis mõnusat ret ro muusikat Duo  C atarsis ja  tants 
käis hom mikutundideni.  
Rah vama ja uksed on ka  suvel avatud, kü lal isi o otab  a jalootuba . 25. juu lil toim us 

rann apidu, augusti lõ pu l süü tam e m uinaslõkked ja  oktoobrikuus a lgab meie ma jas 
uus ho oaeg. Kaunist suve jätku  kõigile  soovides! 

Galina Sim oniš  

Maavanem Andres Noormägi Gagauusia delegatsiooniga Aseri 
Jaaniõhtul

Glafira Nagel ja Gerli Lonski

Aseri Orkester

Sofia Gontðarenko



Aseri suvemängude parimatest parimad

Suvemängude tähistamine Aseri vallas on 
üks populaarsemaid suveüritusi, kuhu 
vallarahval on võimalus tulla sportima, 
lõõgastuma ja veetma koos kena päeva.Ka 
seekord oli päev täis üritusi ja võistlusi. 
Alguses toimus kalapüügi võistlus. Ilm 
soosis igati kalamehi ja huvilisi tiigi ääres oli 
palju. Kohad jagunesid aga alljärgnevalt:

Naised                  Mehed                 Noored
Natalja Paðkevitð I      Andrei Matvejev I    Jegor Ðipilov       
Olesja Pelepelina II    Sergei Pelepelin II
Natalja Jefimova III   Aleksei Homutov III

Suvemängud avas volikogu esimees Gaido 
Kentem, kes ka võistlejaid pärast 
autasustas.Traditsiooniliste spordialade 
kõrval oli ka uus ala T-pall, kus oli ees-
märgiks ülessuunatud õhujoa otsas seisvat 
palli kurikaga alla lüüa stendis olevatesse 
aukudesse. Kokku oli võistlejaid 187.

Naised                    Mehed

Regina Kaplina I          Emil Tyssiachnikov I
Lada Tihhonova II       Andrei Jakubov II
Jekaterina Vassina III  Gennadi Þuravljov III

          Tänavakorvpall

I KORJUS + CO (R.Korjus,M.Korjus,A.Korjus, E.Lõhmus)
II LOOMAD   (A.Rump, A.Trauman, K.Penek)
III HAT   (H.Penek, A.Tamm, T.Reisi)

                 Telliskivivise
Naised                          Mehed
Natalja Jefimova I                    Artjom Pelepelin I
Julia Beljajeva II                       Ekke Lõhmus II
Viktoria Abdussaljamova III      Egert Malts III

Naised veteranid      Mehed veteranid

Natalja Paðkevitð I             Hennik Penek I
Ljudmilla Nikonorova II      Teet Reisi II
Marina Volkova  III             Sergei Pelepelin III

             Noolevise
Naised                   Mehed
Natalja Jakovleva I      Vjatðeslav Andrejev I
Natalja Jefimova II       Kristjan Kaukes  II
Erika Mäesepp  III       Aleksandr Tihonravov III

Lapsed
Maarja-Kristiine Karask I
Oliver Viljaste II
Maiko Timmer III

                 Kaugushüpe
Naised                            Mehed
Glafira Nagel I                            Egert Malts  I
Merilin Viljaste II                         Martin Korjus II
Viktoria Abdussaljamova III        Kristjan Penek III

Naised veteranid               Mehed veteranid

Olga Zavjalova  I                        Teet Reisi I
Marina Volkova  II                       Eduard Rõþov II
Svetlana Abdussaljamova III       Hennik Penek III

Lapsed
Maksim Tðistjakov
Alisa Käär
Maksim Jakovlev

            Kuulitõuge
Naised
Tatjana Tðistjakova I
Glafira Nagel II
Anna-Liisa Mälk III

Naised veteranid
Natalja Paðkevits I
Katrin Korjus II
Marina Volkova III

Mehed
Ekke Lõhmus I
Egert Malts II
Vladislav Borunov III

Mehed veteranid
Eduard Rõþov I
Teet Reisi II
Hennik Penek III
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XVII  ASERI  SAVIJOOKS 

11. september 2015 

 

Registreerimine  17.00-17.45  Aseri Vabaajakeskuses 

17.45 meeleolukas soojendusvõimlemine 

17.50 võistluse avamine 

18.00      TILLUJOOKS 3.-5. a ja 6.-7. a 

18.10 ajavõtuta jooksjad, käijad ja keppidega kõndijad 

18.15      tüdrukud, poisid 8.-12. a 

18.25      tüdrukud, poisid 13.-15. a ja naised veteranid 40+ 

18.35 naised, mehed, mehed veteranid 40+ 

 

Ootame Teid  peredega lustima, ennast ületama, sõpradele pöialt hoidma ja 

panustama tervislikesse eluviisidesse.  

ÜHESKOOS TEEME ÜRITUSEST TOREDA SÜNDMUSE ASERIS! 

 

 
 

Andrei Matvejev

Hennik Penek
  Aleksei  Sergei   Andrei     
  Matvejev   
               

Homutov, Pelepelin,

Tänavakorvpall

Irina Savinitð
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                      Aseri Rannaparty 2015

   Juba  traditsiooniks saanud suveüritus „Rannaparty” tõi Aseri randa ka seekord palju puhkajaid 
ja üritusest osavõtjaid. Pärast tervituskõnesid algas tuulelohede võistlus, milles osales seitse 
tuulelohede lennutajat. Kõige kauem ja kõige kõrgemale õnnestus tuulelohe lennutada Aleksander 
Kozlovil, kes ka eelmisel aastal selle võistluse võitis. Teise koha vääriliseks tunnistati Moskvast pärit 
külalise Jevgeni Tðernõi tuulelohe lennutamine ja kolmanda koha said oma tuulelohega Jevgenia 
Þuravskaja ja Julia Rjabkova. Pärast tuulelohede lennutamist pakuti lastele ja täiskasvanutele 
lõõgastussõitu kaatriga mööda Aseri rannikut. Selle kaatriretke organiseeris Koit Oras. Lapsi 
lõbustama ja lastega mängima oli kutsutud Aseri maskott KIRBITS. Rannas töötas rannapuhvet ja 
muusikalist osa tulid sisustama Raadio XLTRAX Estonia muusikadiskorid.Pärast rannavõistlusi ja 
lasteprogrammi toimus disco lastele ja seejärel  täiskasvanutele. Kell 22.00 kõlas saluut, mida tulid 
uudistama randa ka need, kes muidu rannapeost ei osalenud. Päev kujunes päikeserohkeks ja igati 
suviseks, nii et ürituse korraldajatel Aseri Rahvamajast läks plaanipäraselt ning meeleolukalt. 
Rannaparty ürituse eest tänusõnad Galina Simoniðile ja tema meeskonnale, kes suvise 
nädalavahetuse sisukaks  ja meeldejäävaks tegid! Tänusõnad kõikidele sponsoritele: AS 
Wienerberger, Aseri Kommunaal, Aseri Vallavalitsus.

Aprillikuu eakad sünnipäevalapsed: 

Niina Garanina  88 
Salme Reebert   85 

Veera Leonidova  82 

Silva Paarets   81 

Kulla Juhkov   80 

Laine-Miralda Nigul  80 

Elfrida Tsvetkova  80 
Helmi Purika   75 

Milvi Lillemets  75 

Aleksandra Vins  70 

Hans-Bertus Dirks  70 

Lembit Aps   70 

Maikuu eakad sünnipäevalapsed: 

Veinard Linnamäe  87 
Raima Eero   86 

Helgi Mägi   85 

Taissia Beregova  84 

Maria Jessevitš  81 

Nikolai Danilin  80 

Emma Ivanova  80 
Larissa Kalda   75 

Uno Takjas   70 

Mai Denissova  70 

Maie Aosaar   70 

Juunikuu eakad sünnipäevalapsed 

Olga Borhova   86 
Faina Vassiljeva  85 

Elfrosiine Tomsen  84 

Ellen-Antonina Nikolajeva 84 

Karl Sallo   83 

Antonina Kireeva  83 

Ellen Vaigla   82 
Helmi-Agate Pilden  82 

Elvi-Alia Kriisa  81 

Evi Mäitse   80 

Georgi Salamatov  75 

Valentina Maiboroda  70 
Jevgenia Ignatjeva  70 

Kalju Kivissaar  70 

Juulikuu eakad sünnipäevalapsed: 

Aleksandra Lonskaja   93 
Selma Lukken    88 

Veera Pilden    87 

Vaike Rosin    85 

Taisia Ivanova   82 

Eevi Saaver    81 

Helju Kotke    81 
Maria Leosk    80 

Lidia Aksenovskaja   80 

Velda-Antonette Rohesalu  80 

Hilda Rembel    80 

Vello Penek    75 
Valentina Peuša   75 

Enno Takjas    75 

Pjotr Motjakin    70 

Ants Kaupmees   70 

Palju õnne !!!

Kiviõli linna ettepanek ühinemise 
läbirääkimiste alustamiseks

  Aseri Vallavalitsus sai  Kiviõli Linnavolikogu ja 
Linnavalitsuse juhtide allkirjadega ametliku kirja 
läbirääkimiste alustamiseks kohalike omavalitsuste 
ühinemise teemal. Eesti Vabariigi Valitsuse otsusega on 
alustatud väiksemate omavalitsuste vabatahtliku ühinemise 
ettevalmistusi. Eesmärgiks on tõsta omavalitsuste 
jätkusuutlikust.Need omavalitsused, kes l i ituvad 
vabatahtlikult, saavad arvestada riigipoolse toetusega. Need 
omavalitsused, kes ühinemisest loobuvad, nende suhtes 
rakendatakse sundliitumist. Aseri vallavanem on juba 
eelmisel aastal kohtunud Viru-Nigula  vallavanema ja 
volikogu esimehega ning seda teemat puudutanud, kuid see ei 
olnud ametlik teemakäsitlus. Sellel aastal on Kiviõli 
Omavalitsuste Liidus liitumise juttu juba mitu korda 
alustatud ja sellepärast on ka jõutud ametliku läbirääkimiste 
ettepanekuni. Arvestades Aseri valla soodsa asukohaga, siis 
loogiliselt võttes, võib jutt käia kahest ühinemise variandist. 
Esimene lääne suunas Viru-Nigula ja Kunda omavalitsustega 
ning teine ida suunas Kiviõli, Sonda ja Lüganuse 
omavalitsustega. See tähendab, et suve lõpus järgmisel 
volikogu istungil  tuleks ka Aseri l  moodustada  
haldusreformiga tegelema hakkav töörühm. Aseri vallavanem 
Arthur Seppern ja arendusspetsialist Arno Kodu  külastasid  
suvel Kunda linnavalitsust, et uurida naabritelt, kas nemad 
näevad Aseri valda kui potensiaalset partnerit või ei. 
Rannajoon on meil Kunda- ja Viru-Nigulaga  üks. Kalvi randa 
ja Viru-Nigula surnuaeda kasutavad nii Aseri kui Viru-Nigula 
elanikud. Ühiskasutuses on Aseril ka Lüganuse surnuaed ja 
Kiviõli Tervisekeskus.Erras asub ühine  ohtlike jäätmete 
kogumise punkt jne. Aeg surub peale ja oluline on Aseri 
töörühma loomine, kes selle probleemiga põhjalikumalt 
tegelema hakaks!

     ÕNNITLEME!
Inga Kozlova ja Jarmo Juštšenkov
 pisipoja Kevini sünni puhul!
Oksana Gubanova ja Aleksei Gubanov 
pisipoja Davidi sünni puhul!

 HÄDAABI TELEFON 112 

Ürituse peakorraldaja Galina Simonið

Tuulelohede võistlusest osavõtjad Aseri KIRBITS mängimas   lastega 


